
Sent. Wed 12/2/2020 10:36:16 PM

Subject: RE: COVID passage leefstijl + mail Stas

Received: Wed 12/2/2020 10:36:16 PM

Ik heb vraag uitstaan maar nog geen antwoord.

var: EEE 6. (KEES)“SEERrir iVerzonden: woensdag 2 december 2020 23:35

an: JERE | SRE inv. IKE KE (ED) SKE iv i> IEEE BED
@minvws.nl>

col RE 1 BE IE ) EE mins.IESE IE. (KEE) EEE ins.

Onderwerp: RE: COVID passage leefstijl + mail Stas

Is dinsdag de stemming?

Verzonden: woensdag 2 december 2020 23:31

IE (OE- mins; IKE BED invi; EES, 5. (ERE
@minvws.nl>

cc: RAED
[i HE {R) <BEXEDM0 minvws.ni>; i GE) BEE minvws.ni>QrarWar RE: COVID passage leefstijl + mail Stas

Maar we kunnen pas handelen als amendement aangenomen is. En dat kan betekenen dat we eerste covidbrief niet halen.

Verzonden: woensdag 2 december 2020 23:12

@ minvws.nl>

G minvws.nl>; [EEE EES. (REE) < minvws.nl>

Onderwerp: RE: COVID passage leefstijl + mail Stas

Hoi,

Had dat amendement inderdzad al in tekst opgenomen, want we wisten dinsdag al wel.

We hebben margen contact.

Gr,

Verzonden: woensdag 2 december 2020 23:03

aan: IECEECI OE. am EEE;EE BR

Onderwerp: RE:- passage leefstijl + mail Stas

993683

heeft contact gehad met REY die ook het signaal dat wij al afgaven heeft afgegeven: zonder geld kunnen we niet zoveel.

Het lijkt me dat we sowieso moeten zeggen dat we leefstijlcampagne doen, maar dat hebben we ook al gezegd.

Optie: met amendement in opmars komt/moet er in ieder geval [iE beregeld worden. Dat biedt dan ook basis om te kunnen

zeggen hoe dit in te zetten en dat stas dus extra maatregelen neemt.

Betekent wel dat covidbrief 8 december wellicht te vroeg komt. Dus dan brief die voor de kerst uitgaat benutten. Dit kunnen we

dus richting stas aangeven.

ver:INKEDIE. (OED,< minsiVerzonden: woensdag 2 december 2020 22:27



993683

Onderwerp: RE: COVID passage |eefstijl + mail Stas

Ha,

Das balen. We wilden nog mailen met de Stas hierover. Zien we dat nog lukken? OF spreekt iemand 'm morgen? ©

Is er op die financiele routes verder ook niets duidelijker geworden? Ook niet voor DCO?

Noodscenario:

Toezegging van Hugo was: in EEN volgende COVID brief. Plan B kan dus zijn dan we aangeven er niet in deze maar in de

volgende COVID brief op terug te komen. Kunnen we Stas ook voorlegeen. Maar ook dan zouden we nu al meer moeten zeggen

over financien, anders ben je geen stap verder dan nu.

Gr

Van:BEEE minvws.nl>

Verzonden: woensdag 2 december 2020 22:07

aan: JECSENEN OE. (GED)<BEEEDNN© inv. >; [EXESHBEJESER© minvws.ni>; E BER
A. @minvws.nl>

CC: EF i
I

a (A @minvws.nl>

Onderwerp: RE: COVID passage leefstijl + mail Stas

Ik zit toch te veel met begrotingsvragen, dus heb nog niet iets kunnen doen. Excuus.

van: iE. (ER)HEXEN© invvis.nl>
Verzonden: woensdag 2 december 2020 22:05

Aan; .SEEminvws n>; IEEE.SEEKEXE© minvws.n >; SED IB. (NEKEXND
@minvws.nl>

1.2ef5 1.208% 1 24
. Dminvws.nl>

Onderwerp: RE: COVID passage leefstijl + mail Stas

Hoi,

Is hier vandaag nog iets verder mee gedaan waarmee ik morgen verder kan?

Verzonden: dinsdag 1 december 2020 22:22

EEE© minvws.n!>; IEEE. SEEEKEXN© minvws.n >; EXERIE. (EEKEXED
@minvws.nl>

il B® < minvws.nl>

Onderwerp: COVID passage leefstijl + mail Stas

woSE
Jullie hebben de reactie van Stas gezien. Bijgaand mijn punten voor email-reactie richting Stas en een aangepaste passage voor

de Covid Brief. Was er nog niet eerder aan toegekomen.

Vooral het feit dat we geen zicht hebben op financiering maakt het allemaal wat wankel. Zelfs DCO campagne is hog geen

dekking voor. Liefst beloof je in volgende COVID brief geen zaken die ongedekt zijn lijkt me. Vrijdagochtend vroeg moet ik een

COVID passage aanleveren voor de COVID brief van dinsdag 8 december. Ik hoop dat jullie morgen adhv bijgaande en een eigen

slag, de Stas kunnen mailen.

buiten verzoek

wellicht even van me horen. Als er wat is, liefst even appen.

Gr,



993683

5.1.2e 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Voeding, Gezondheidsbescherming en Preventie |

Parnassusplein 5 | 2515 XP | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |
1 (070) | ENS M 06 minvws.nl] www.rijksoverheid.nl |

op kantoor op JENKIN


